זוהי בתמצית המחלוקת שלפניי.

רקע

1. המבקשת – צוות חקירה מיוחד במרחב שפלה של משטרת ישראל בשילוב תביעות משטרת ישראל – מדור הגנת הסביבה (להלן: המבקשת או המדינה), מנהלת חקירה רבת מעורבים וחשודים בחשד לביצוע עבירות לכולן והשלכת פסולת בניגוד לחוק שמירת הנקיון, תשמ"ד-1994, מטריד לציבור בניגוד לסעיף 215 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ועבירות נוספות. במסגרת החקירה נתפסו ביום 4.3.19 כ- 40 כלי רכב וכלי עבודה, זאת בהתאם לצווים שהוצאו כדין.

2. ביום 13.3.19 פנתה המשיבה (להלן: החברה) בבקשה להשבת תפוסים: שתי משאיות. לענייננו רלוונטית משאית מסוג וולבו ל"ז 6382731 בצירוף עגלה ל"ז 9849476 (להלן:

בית משפט השלום בראשון לציון

בכל מקרה מובהר כבר עתה, שגם אם אתרשם כי יש צורך בהמשך תפיסה רישומית וכי שווי המשאית עולה על יתרת ההלוואה, הרי שלאור התנהלות המבקשת לא אחייב את החברה בהפקדת ערובה במזומן לצורך שחרור המשאית, ואקבע לשם כך תנאים פחות מכבידים.

ג. הואיל וממילא המשאית לא תוחזר לחברה לפני 1.12.19, אין צורך בעיכוב ביצוע ויש למבקשת פרק זמן סביר על מנת להגיש ערר, ככל שתמצא לנכון.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תש"פ, 22 נובמבר 2019, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

גיא אבנון, שופט